
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:27.48
競技No. : 56 男子 4x50m フリーリレー 決勝
予選No. : 20 １１～１２歳 大会記録   1:44.53

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 一般 24.82  1:44.79
1 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 中1 24.82 24.82 (  0.69)
2 井上　　蓮 ｲﾉｳｴ ﾚﾝ 中1 26.28 51.10 ( +0.16)
3 矢﨑　　薫 ﾔｻﾞｷ ｶｵﾙ 中1 27.49 1:18.59 ( +0.39)
4 山賀　一仁 ﾔﾏｶﾞ ｶｽﾞﾄ 小6 26.20 1:44.79 ( +0.29)

2 1/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 25.06  1:47.94
1 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中1 25.06 25.06 (  0.62)
2 保見　　駿 ﾔｽﾐ ｼｭﾝ 小6 28.47 53.53 ( +0.25)
3 榊原　徳馬 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄｸﾏ 中1 28.26 1:21.79 ( +0.22)
4 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 小6 26.15 1:47.94 ( +0.58)

3 1/1 神奈川 ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ 中学 26.32  1:48.67
1 山崎　浩文 ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾌﾐ 中1 26.32 26.32 (  0.64)
2 花井　奏太 ﾊﾅｲ ｿｳﾀ 中1 26.80 53.12 ( +0.02)
3 泉　　翔太 ｲｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ 中1 29.87 1:22.99 ( +0.23)
4 佐藤　　佑 ｻﾄｳ ﾀｽｸ 中1 25.68 1:48.67 ( +0.23)

4 1/3 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 一般 26.34  1:49.15
1 木山　誠大 ｷﾔﾏ ｾｲﾀﾞｲ 中1 26.34 26.34 (  0.61)
2 升田　比呂 ﾏｽﾀﾞ ﾋﾛ 中1 27.00 53.34 ( +0.30)
3 金田　琉輝 ｶﾈﾀﾞ ﾘｭｳｷ 小6 27.78 1:21.12 ( +0.34)
4 大貫　海来 ｵｵﾇｷ ﾐﾗｲ 中1 28.03 1:49.15 ( +0.49)

5 1/7 福  島 SW大教二本松 SWﾆﾎﾝﾏﾂ 一般 27.07  1:49.31
1 久能　蒼輔 ｸﾉｳ ｿｳｽｹ 中1 27.07 27.07 (  0.61)
2 横山　道万 ﾖｺﾔﾏ ﾄｳﾏ 小6 28.36 55.43 ( +0.12)
3 松山　輝里 ﾏﾂﾔﾏ ｷﾘ 中1 27.93 1:23.36 ( +0.33)
4 井川　愛斗 ｲｶﾞﾜ ｱｲﾄ 中1 25.95 1:49.31 ( +0.26)

6 1/6 埼  玉 スウィン越谷 SWｺｼｶﾞﾔ 一般 27.53  1:49.59
1 幸田　大和 ｺｳﾀﾞ ﾔﾏﾄ 中1 27.53 27.53 (  0.65)
2 浅石　流可 ｱｻｲｼ ﾙｶ 小6 27.97 55.50 ( +0.50)
3 岩間　晄希 ｲﾜﾏ ｺｳｷ 中1 27.97 1:23.47 ( +0.23)
4 熱田　　丈 ｱﾂﾀ ｼﾞｮｳ 小6 26.12 1:49.59 ( +0.13)

7 1/8 埼  玉 ｽｳｨﾝ春日部 SWｶｽｶﾍﾞ 一般 27.89  1:49.70
1 坂下　怜央 ｻｶｼﾀ ﾚｵ 小6 27.89 27.89 (  0.67)
2 関　竜太郎 ｾｷ ﾘｭｳﾀﾛｳ 中1 25.82 53.71 ( +0.25)
3 小藤　良太 ｺﾌｼﾞ ﾘｮｳﾀ 小6 27.82 1:21.53 ( +0.41)
4 白取　大和 ｼﾗﾄﾘ ﾔﾏﾄ 小6 28.17 1:49.70 ( +0.46)

8 1/2 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 小学 26.09  1:49.72
1 武藤　　空 ﾑﾄｳ ﾊﾙｶ 小6 26.09 26.09 (  0.64)
2 村田琉之介 ﾑﾗﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 小6 26.83 52.92 ( +0.15)
3 大谷　祐貴 ｵｵﾀﾆ ﾕｳｷ 小6 28.44 1:21.36 ( +0.26)
4 大島　　佑 ｵｵｼﾏ ﾀｽｸ 小6 28.36 1:49.72 ( +0.29)
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